trgcivackog drustva UruCredit Leasing Croatia d*o.o” Zagreb, Heinzlova 33, OIB:18736141210.^

c
Teretovnica

Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Zaprimljeno 22.04.2014. broj Z-708/14 710.000,00 EUR

Na temelju Ugovora o zalo^notn pravu od 16.04.2014.g. uknjizuje se pravo zaloga za 
iznos od 710.000,00 EUR (slovima:sedamstodesettisuca eura) u kunskoj protuvrijednosti 
\xz primjenu srednjcg tecaja Hrvatske narodne banke na dan placanja, uvecano za sve 
^ugovorene kamate, naknade i troskove, te prema ostalim uvjetima iz Ugovora, za korist:
izAGREBACKA BANKA D.D., om： 92963223473, ZAGREB, TRG BANA JOSIFA

[...]

HRVATSKA AGENCIJA ZA MALO GOSPODARSTVO IINVESTICIJE, OIB: 
25609559342, ZAGREB, PRILAZ GJURE DE^iELTCA? 

355.000,00 EUR

4.

4.1 Zaprimljeno 22.04.2014- broj Z-710/14

Na temelju Ugovora o zaloznom pravxi pd 16.04.2014.g. uknjizuje se pravo zaloga za 
iznos od 1.500.000,00 KN (slovima:jedanmilijunpetstotisuca kuna) uvecanozasve 
ugovorene kamate, naknade i troSkove, te prema ostalim uvjetima iz Ugovora, za konst:

ZAGREBACKA BANKA D.D., OIB: 92963223473, ZAGREB, TRG BANA JOSIPA 

JfELACltA 10  

1.500,000,00 KN

5.

5.1 Zaprimljeno 10.08.2015,g. pod brojem Z-4882/2015